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Produktdetails

Inhalt des Sets:
See Technical Information tab for a detailed list of
items included in the kit

Hinweis:
Total Kit Contents: 255 Pieces
Konformitit mit Standards

Konformititszertifikat:
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Produktdetails

o |dealer Einstieg fiir neue Labore

o 255 Einzelteile enthalten

o Optik, Optomechanik, Reinigung, Werkzeuge u.v.m.

e \ersionen mit englischen oder metrischen Halterungen verfiigbar

Das Labor-Starterset eignet sich ideal firr die Ausstattung eines ganzneuen Labors. Das Starterset enthalt die wichtigsten Produkte fiir jedes Labor, von den Optiken und Detektoren zu den Reinigungsmitteln und Werkzeugen. Zu
dem Set gehéren diverse Linsen, Filter und Prismen, vor allem fiir das sichtbare Spektrum. Das Labor-Starterset wird auRRerdem mit zwei Lichtquellen geliefert, einer weillen LED sowie einer StingRay™-Laserdiode von Coherent®
mit 640 nm Wellenlénge. Es sind Versionen mit englischen und metrischen Halterungen verfligbar, die jeweils Optomechanik und Werkzeuge enthalten, die mit den Optiken im Set kompatibel sind.

Technische Informationen

Description Stock No. Quantity
Optics Optical Component Kit #55-486 1
25mm Simple Lens Kit #48-613 1
25mm Achromat Kit MgF2 #52-306 1
VIS, 25nm, 25mm Dia. Filter Kit #88-300 1
25mm Dia., Absorptive ND Kit #63-469 1
25mm Dia., IS Colored Glass Longpass Kit #47-399 1
Mounting C-Mount Extension Tube Kit #54-668 1
C-Mount Components Kit #55-487 1
70mm English Linear Translation Stage #66-428 2
70mm Verticle Stage (0.4" Travel) #66-503 1
25.4mm Optics Mount #64-561 4
25.4mm C-Mount Optics Holder #56-354 2
&-20 English Post Kit #68-230 1
420 English Post Holder Kit #68-233 1
2"x3" Sliding Baseplate #03-655 5
Pivot Base #53-355 5
Dowe Rail 12" #54-401 1
Dowe Rail Carrier #55-339 1
2'x3'Baseplate #03-680 1
1" Circular Kinematic Mount #58-851 4
70mm Bar-Type Clamp #03-669 1
110mm Bar-Type Clamp #03-666 1
60mm Rectangular Optics Mount #54-995 1
Fixed Filter Mount #54-997 1
[llumination 5mW StingRay 640nm Laser #86-849 1
StingRay Power Supply #59-099 1
StingRay Mounting Adapter #86-879 1
M-LED llluminator #89-740 1
Semi-Rigid Light Guide #54-210 1
Light Guide Adapter #66-908 1
Cleaning Cleaning Kit #62-535 1
Tools Spanner Wrench #11-130 1
Optical Component Case with Drawers #59-815 1
English Cap Screw Kit #56-383 1
Metric Cap Screw Kit #56-384 1
M6 Male to %+-20 Female Adapter #53-927 5
Y20 Male to M6 Female Adapter #53-928 5
Metric Ball Point Hex Driver Set #88-155 1
English Ball Point Hex Driver Set #34-552 1
Tweezers Kit #86-719 1
Screwdriver Kit #86-721 1

Description Stock No. Quantity
Optics Optical Component Kit #55-486 1
25mm Simple Lens Kit #48-613 1

25mm Achromat Kit MgF2 #52-306 1
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Mounting

lllumination

Cleaning

Tools

VIS, 25nm, 25mm Dia. Filter Kit

25mm Dia., Absorptive ND Kit

25mm Dia., VIS Colored Glass Longpass Kit

C-Mount Extension Tube Kit

C-Mount Components Kit

70mm, Center Drive, Standard Top, Metric Extended Micrometer

70mm, Metric Micrometer Z-Stage
25.4mm Optics Mount

25.4mm C-Mount Optics Holder
Metric Post Kit, M6 Stud

Metric Post Holder Kit

85 x50mm English Base Plate
Pivot Base

12" Dovetail Optical Rail

Dowe Rail Carrier

900mm x600mm, Breadboard
1" Circular Kinematic Mount
70mm Bar-Type Clamp

110mm Bar-Type Clamp

60mm Rectangular Optics Mount
Fixed Filter Mount

5mW StingRay 640nm Laser
StingRay Power Supply
StingRay Mounting Adapter
M-LED Illuminator

Semi-Rigid Light Guide

Light Guide Adapter

Cleaning Kit

Spanner Wrench

Optical Component Case with Drawers
English Cap Screw Kit

Metric Cap Screw Kit

M6 Male to %+-20 Female Adapter
Y20 Male to M6 Female Adapter
Metric Ball Point Hex Driver Set
English Ball Point Hex Driver Set
Tweezers Kit

Screwdriver Kit

#88-300
#63-469
#47-399
#54-668
#55-487
#66-434
#66-505
#64-561
#56-354
#68-232
#68-234
#58-998
#53-355
#54-928
#54-931
#87-214
#58-851
#03-669
#03-666
#54-995
#54-997
#86-849
#59-099
#86-879
#89-740
#54-210
#66-908
#62-535
#11-130
#59-815
#56-383
#56-384
#53-927
#53-928
#88-155
#34-552
#86-719

#86-721
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